NO.TE-0T-05003

お客様各位

ハンディ１４テレコン保守中止に関するご案内

拝啓
  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、ハンディ１４テレコンの製造中止は、既に平成１４年１０月１日付文書でご案内済みです。そ
の際、保守対応期間につきまして平成２１年９月末（部品入手可能な限り）とさせていただきましたが、

主要部品が保守等で予想以上に使用され在庫がなくなり、保守対応ができなくなりました。
 ハンディ１４テレコンの代替機種としまして、平成１４年１０月１日よりハンディＲⅡテレコンを販売
しております。
 甚だ勝手とは存じますが事情をご賢察の上、代替機種をご用命いただきたく、倍旧のご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。
尚、保守中止機種と代替機種の一覧を示します。

敬具

                     記

保 守 中 止 機 種 代 替 機 種 備   考
微弱  ﾊﾝﾃﾞｨ 14 ﾃﾚｺﾝ KC813A  微弱  ﾊﾝﾃﾞｨ RⅡﾃﾚｺﾝ  KC8441B
同上  予備制御器 KC313A 同上  予備制御器  KC3441B 代替器は互換対応改造必要
特小  ﾊﾝﾃﾞｨ 14 ﾃﾚｺﾝ KC815A  特小  ﾊﾝﾃﾞｨ RⅡﾃﾚｺﾝ  KC8442B
同上  予備制御器 KC315A 同上  予備制御器  KC3442B 代替器は互換対応改造必要

２００６年５月２２日
金陵電機株式会社
テレコン事業部